
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第88号
R3年3月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。例年通り3月

に大雪が降りましたが、今は雪解けが進んでおります。ご家族様におかれましては、感染症予防に多大なるご配慮を頂き誠にあり

がとうございます。集中対策期間が終了しましたが、ご面会については現在もまだ玄関先でもお断りさせて頂いており、外部業者

の入館も制限しております。窓越しでのご面会などでご不便をおかけしておりますが、オンラインによる面会も承っておりますの

で、お気軽にお問い合わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

1月6日～1月25日まで1階の食堂

と廊下の暖房が効かないトラブルに

見舞われておりました。すぐに防災

備蓄の灯油ストーブを出したので

問題はありませんでした。入居者様

は灯油の臭いや赤い炎に懐かしさ

を感じられておりました。

2月2日（火）節分イベントを行いました！

デイでは机の上にも

小さな鬼が現れて

皆様で追い払った

との情報も・・・！！

その後はお茶を飲みながら落花生をむき、

召し上がっていただきました。

サ高住にもデイ

にも鬼が現れ、

入居者様と共に

豆で追い払いま

した。


